
km parz località indicazioni km tot
1,1 Nerviano Legnano-SS33 1,1
2,6 S.Lorenzo Legnano-SS33 3,7
2,4 S.Vittore Olona Legnano-SS33 6,1
1,6 Legnano Castellanza-SS33 7,7
1,8 Legnano Castellanza-SS33 9,5
0,3 Castellanza Castellanza 9,8
0,5 Castellanza Via Bettinelli-Via Ferrari 10,3
0,8 Castellanza Castellanza-Via Piave 11,1
0,4 Castellanza Attraversare ex ferrovia 11,5
0 Castellanza Pista Ciclabile della Valle Olona 11,5

0,1 Pista Ciclabile della Valle Olona 11,6
4,5 16,1
8,5 Torba Dopo ristorante Kapuziner-Castelseprio 24,6
0,3 Torba Castelseprio 24,9
1 Castelseprio Cartello marrone Castelseprio-Scavi archeologici 25,9

0,1 Castelseprio Cartello marrone Castelseprio-Scavi archeologici 26
1 Sentiero Madonnetta 27
3 Morazzone Morazzone 30
1 31

0,2 Morazzone Via del Campo 31,2
0,3 Morazzone Parco del Rile-Tenore-Olona 31,5
1 Morazzone Via Caronaccio 32,5
2 Castiglione Olona Caronno Corbellaro 34,5
1 Castiglione Olona Pista Ciclabile della Valle Olona 35,5
7 Lonate Ceppino Pista Ciclabile della Valle Olona 42,5
6 48,5
5 Castellanza Pista Ciclabile della Valle Olona 53,5

0,1 Castellanza Castellanza 53,6
0 Castellanza Legnano-SS33 53,6

0,9 Castellanza Legnano-SS33 54,5
0,2 Castellanza Legnano-SS33 54,7
0,2 Legnano Legnano-SS33 54,9
2,1 Legnano SS.33-Milano 57
0,4 Legnano SS.33-Milano 57,4
3,6 S.Lorenzo SS.33-Milano 61
1,9 Nerviano Nerviano-Milano SS.33 62,9
0,7 Nerviano Via Giovanni XXlll-Viale Piazza 63,6
1,1 64,7

Rando della Merla Ruote Grasse                                       
Recapito telefonico Sig.Fermo 348-4890458

Oltrepassare deviazione per cantiere Pedemontana

Oltrepassare deviazione per cantiere Pedemontana

Morazzone Controllo

PARTENZA : Nerviano Centro sportivo Re Cecconi   ore 9:00 - 9:30  direz. Legnano
direzione

ARRIVO : Nerviano Centro sportivo Re Cecconi  


